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Sanatoria Dolnośląskie Sp. z o.o.

ul. Parkowa 3, 58–351 Sokołowsko 

tel.: 74 845 82 40 w. 30

fax.: 74 845 82 40 w. 37

Sokołowsko 08.12.2015r.
Dotyczy: odpowiedzi na pytania i przesunięcia terminu składania ofert  w sprawie ZP 98/2015
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na opracowaniu inwentaryzacji wraz z ekspertyzą stanu technicznego obiektu dla budynku „MARYSIEŃKA” w Sokołowsku.
Zamawiający odpowiada na pytania, jakie wpłynęły do postępowania:

Pytanie 1

Czy jest możliwe podanie wielkości obiektu, np. powierzchnię użytkową i inne dane techniczne - dla przygotowania wyceny?  

Odpowiedź 1
Zamawiający wyjaśnia, że pow. użytkowa  to 818,57m2,  pow. zabudowy 451,40m2 , kubatura  5407m3

Pytanie 2

Czy przez inwentaryzację należy rozumieć inwentaryzację budowlaną, czy także inwentaryzację instalacji wewnętrznych? 

Odpowiedź 2 
Zamawiający wyjaśnia, że chodzi tylko o inwentaryzację budowlaną (wraz z lokalizacją przewodów wentylacyjnych i dymowych).
Pytanie 3

Czy są jakieś materiały dot. obiektu - do wglądu i wykorzystania?; np. stara inwentaryzacja, stare projekty, mat. archiwalne, ekspertyzy, przeglądy techniczne, mapa zasadnicza, itp. 
Odpowiedź 3

Zamawiający wyjaśnia, że nie posiada żadnych opracowań dot. tego obiektu.
Pytanie 4

Czy zamiast udokumentowania wykonania podobnej usługi - będzie uznane ponad 30-letnie doświadczenie zawodowe w projektowaniu i działalności architektoniczno-budowlanej i konstrukcyjnej?

Odpowiedź 4

Zamawiający uznaje 30 letnie doświadczenie Wykonawcy, nie mniej wymaga przynajmniej 1 potwierdzenia należycie wykonanej usługi podobnego rodzaju – może to być usługa projektowa.
Pytanie 5

W jakim zakresie możliwa jest korekta umowy, w zakresie doprecyzowania spraw związanych ze specyfiką opracowań, gdyż w umowie zawarte są niektóre warunki jak dla projektu, a tematem jest
inwentaryzacja i ekspertyza.
Odpowiedź 5
Zamawiający nie może udzielić wiążącej odpowiedzi na tak zadane pytania. Prosimy o wskazanie elementów umowy, które należałoby w Państwa ocenie zmienić, wraz z podaniem propozycji.

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert na 11.12.2015r. godz. 12:00.

